PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

1

O Prefeito do Município de Salto do Lontra/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 002/2024.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Salto do Lontra, 31 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

FERNANDO ALBERTO CADORE

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL Nº 023/2024
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MENOR APRENDIZ Nº 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

2

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG

2374288 GUSTAVO HENRIQUE HOFLER 96.00 96.00 1 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 04/12/2007 30.00 30.00 36.00

2371055 MARIANA BALBOENO DE CARVALHO 93.00 93.00 2 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 29/08/2007 30.00 27.00 36.00

2375826 HEITOR BASE 93.00 93.00 3 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 26/08/2009 30.00 27.00 36.00

2371806 ALESSIA SCALCON 93.00 93.00 4 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 16/11/2009 30.00 27.00 36.00

2375749 EDUARDO CESCONETTO MACHRY 93.00 93.00 5 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 03/04/2009 27.00 30.00 36.00

2374323 ROBERTA SBRUSSI 92.00 92.00 6 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 13/06/2009 30.00 30.00 32.00

2371089 MARIA GABRIELA FORTUNATO CANDIDO 90.00 90.00 7 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 01/02/2009 30.00 24.00 36.00

2374134 AMANDA MACHADO RODRIGUES 90.00 90.00 8 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 24/07/2008 27.00 27.00 36.00

2373400 AMANDA MARCELA FAVETTI 87.00 87.00 9 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 01/12/2009 30.00 21.00 36.00

2373601 AMANDA RITA DELLA JUSTINA 87.00 87.00 10 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 01/03/2005 27.00 24.00 36.00

2375860 LUCAS DA ROSA BALDESSAR 87.00 87.00 11 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 26/02/2008 27.00 24.00 36.00

2373390 EDUARDO FUSCHTER OLIGINI 86.00 86.00 12 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 02/06/2008 27.00 27.00 32.00

2374304 HENRIQUE DE OLIVEIRA DE MELLO 85.00 85.00 13 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 28/06/2007 30.00 27.00 28.00

2373401 JOICE VITORIA DONDONI DOS SANTOS 85.00 85.00 14 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 02/01/2008 27.00 18.00 40.00

2374527 VITOR GABRIEL ZANIZ 85.00 85.00 15 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 21/08/2007 27.00 30.00 28.00

2373393 ERIKA MARCZINSKI DA MAIA 84.00 84.00 16 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 04/10/2008 27.00 21.00 36.00

2373680 JOAO VINICIUS DOS SANTOS RAMOS 84.00 84.00 17 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 30/06/2007 24.00 24.00 36.00

2372552 GÉSSICA MORAIS DE LIMA 83.00 83.00 18 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 21/07/2007 30.00 21.00 32.00

2374989 YASMIN TOURINHO MACHADO 83.00 83.00 19 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 14/02/2007 27.00 24.00 32.00

2374938 IGOR GABRIEL FRANZ 83.00 83.00 20 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 31/01/2010 27.00 24.00 32.00

2374511 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 83.00 83.00 21 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 15/10/2007 24.00 27.00 32.00

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MENOR APRENDIZ Nº 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

3

2371373 GABRIELA LEOPOLDO PERIN 82.00 82.00 22 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 19/03/2006 27.00 15.00 40.00

2374788 EDUARDO VELOSO 82.00 82.00 23 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 18/04/2007 27.00 27.00 28.00

2375922 RAFAEL FERNANDO CANCELIER VIEIRA 81.00 81.00 24 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 29/11/2008 24.00 21.00 36.00

2374345 ANDRÉ SÁVIO HEINZEN 80.00 80.00 25 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 12/12/2008 27.00 21.00 32.00

2373410 MARIA CLARA PADILHA 80.00 80.00 26 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 26/12/2008 24.00 24.00 32.00

2372774 NICOLI ALVES DOS SANTOS 79.00 79.00 27 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 17/09/2007 27.00 24.00 28.00

2375020 ANA LAURA ALBERTON 79.00 79.00 28 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 28/01/2009 24.00 27.00 28.00

2371999 EMANUELA MATHIAS 78.00 78.00 29 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 27/01/2010 24.00 18.00 36.00

2373607 IZADORA FUSCHTER OLIGINI 77.00 77.00 30 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 04/01/2007 24.00 21.00 32.00

2375086 LETICIA PALAVESINI 77.00 77.00 31 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 16/09/2006 21.00 24.00 32.00

2374118 VITOR MACHADO WERLICH DA SILVA 76.00 76.00 32 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 06/10/2007 24.00 24.00 28.00

2374295 DALTON JOSÉ NERES 76.00 76.00 33 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 26/04/2008 21.00 27.00 28.00

2375307 DÉBORA CRISTINA DA SILVA 75.00 75.00 34 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 27/02/2009 21.00 18.00 36.00

2375324 KAUÃ RONALDY MOREIRA 75.00 75.00 35 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 15/05/2009 21.00 18.00 36.00

2375651 JULIANA HOLEK PICHLER 74.00 74.00 36 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 23/10/2006 24.00 18.00 32.00

2375624 CARLA CRISTINA LIMA DE SOUZA 74.00 74.00 37 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 08/03/2007 24.00 18.00 32.00

2371123 RAQUELY MARTINS 74.00 74.00 38 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 29/10/2008 24.00 18.00 32.00

2375687 HYGOR EDUARDO DARIO 73.00 73.00 39 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 20/02/2009 27.00 18.00 28.00

2374294 LETICIA MADRUGA 70.00 70.00 40 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 11/08/2008 27.00 15.00 28.00

2375507 FABRICIO BELLO ALVES 70.00 70.00 41 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 04/10/2007 18.00 24.00 28.00

2371628 THIAGO JOSÉ SARMENTO 68.00 68.00 42 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 16/07/2008 21.00 15.00 32.00

2371425 FABIO AUGUSTO BARANOSKI 67.00 67.00 43 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 30/07/2008 21.00 18.00 28.00

2372093 KAUANE ALVES HELEODORO 65.00 65.00 44 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 15/11/2006 27.00 18.00 20.00

2375537 JEFERSON YURI DOS SANTOS MACHADO 65.00 65.00 45 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 17/02/2008 24.00 21.00 20.00

2374971 LUAM DE SOUZA DA SILVA 64.00 64.00 46 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 31/08/2008 24.00 12.00 28.00

2375877 ANA CLARA VIEIRA VALENTE 63.00 63.00 47 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 25/06/2009 27.00 12.00 24.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA
ESTADO DO PARANÁ

4

2375556 DJENIFER TALITA ALVES DOS SANTOS 63.00 63.00 48 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 30/03/2008 18.00 21.00 24.00

2374458 CINTIA LINI 62.00 62.00 49 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 17/08/2008 24.00 6.00 32.00

2371672 YAGO GUSTAVO GALVANI 61.00 61.00 50 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 04/09/2007 21.00 12.00 28.00

2374969 IZABELI PAZIN DOS SANTOS 57.00 57.00 51 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 27/05/2008 24.00 9.00 24.00

2375887 LUIS DA ROSA BALDESSAR 57.00 57.00 52 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 25/01/2010 24.00 9.00 24.00

2373004 VICTOR ANOTONIO CASAGRANDE 54.00 54.00 53 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 25/07/2008 18.00 12.00 24.00

2371011 ADRILÉIA FERNANDES LONGARETTI 53.00 53.00 54 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 05/03/2009 24.00 9.00 20.00

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG

2373400 AMANDA MARCELA FAVETTI 87.00 87.00 1 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 01/12/2009 30.00 21.00 36.00

2373680 JOAO VINICIUS DOS SANTOS RAMOS 84.00 84.00 2 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 30/06/2007 24.00 24.00 36.00

2374511 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 83.00 83.00 3 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 15/10/2007 24.00 27.00 32.00

2375324 KAUÃ RONALDY MOREIRA 75.00 75.00 4 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 15/05/2009 21.00 18.00 36.00

2375507 FABRICIO BELLO ALVES 70.00 70.00 5 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 04/10/2007 18.00 24.00 28.00

2374971 LUAM DE SOUZA DA SILVA 64.00 64.00 6 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 31/08/2008 24.00 12.00 28.00

2375556 DJENIFER TALITA ALVES DOS SANTOS 63.00 63.00 7 MENOR APRENDIZ TEMPORÁRIO 30/03/2008 18.00 21.00 24.00

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MENOR APRENDIZ Nº 002/2024